
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

92340

63600478
63600477

60450807
60450806

 
 

grau
schwarz

(B)431 x (T)324 x (H)234 mm
(B)431 x (T)324 x (H)234 mm

16 Liter
  

63600480
63600479

60450809
60450808

 
 

beige
blau

(B)431 x (T)324 x (H)234 mm
(B)431 x (T)324 x (H)234 mm

16 Liter
  

Einkaufskorb SEOUL BASEKT

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungEinkaufskorb SEOUL BASKET, schwarz

Einkaufskorb SEOUL BASKET, grauEinkaufskorb SEOUL BASKET, blauEinkaufskorb SEOUL BASKET, beige

Einkaufskorb  SEOUL BASKET
• modernes Design durch "Diamantlöcher"
• Material: aus recyceltem PP

Anwendungsbeispiele:
- idealer Begleiter  für den Einkauf, Transport oder Aufbewahrung


